

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานโครงสร้าง								
1.1	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรงขนาดเล็ก รูปตัวเอ ขนาด 15 ซม. ยาว 3.00 ม.	110.00	ท่อน	230.00	25,300.00	94.00	10,340.00	35,640.00	
1.2	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรงขนาดเล็ก รูปตัวโอ ขนาด 15 ซม. ยาว 6.00 ม.	131.00	ท่อน	515.00	67,465.00	128.00	16,768.00	84,233.00	
1.3	คอนกรีตโครงสร้าง 210 ksc (พื้น ค.ส.ล.)	37.20	ลบ.ม.	2,227.60	82,866.72	306.00	11,383.20	94,249.92	
1.4	ทรายหยาบรองพื้น	13.02	ลบ.ม.	466.67	6,076.04	99.00	1,288.98	7,365.02	
1.5	เหล็ก DB Ø 12 ม.ม.	4,800.88	กก.	15.46	74,221.65	3.30	15,842.91	90,064.57	
1.6	ลวดผูกเหล็ก	144.03	กก.	24.69	3,556.01			3,556.01	
1.7	ไม้แบบ	11.86	ตร.ม.	190.00	2,253.40	133.00	1,577.38	3,830.78	
1.8	งานรื้อถอนพื้น ค.ส.ล. วางบนดิน	37.84	ตร.ม.			70.00	2,648.80	2,648.80	
1.9	งานรื้อถอนพื้นปูกระเบื้อง	81.42	ตร.ม.			50.00	4,071.00	4,071.00	
1.10	งานรื้อพื้นอิฐตัวหนอนเดิม	44.59	ตร.ม.			50.00	2,229.50	2,229.50	
1.11	ถมดินปรับระดับ	26.21	ลบ.ม.	350.00	9,172.80	99.00	2,594.59	11,767.39	
	รวมเป็นเงิน							339,656.00	
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
2.1	พื้นปูกระเบื้องเคลือบ(รวมวัสดุและค่าแรงงานทำปูนทรายแล้ว)	186.00	ตร.ม.	315.00	58,590.00	158,000.00	29,388.00	87,978.00	
	ขนาด 12*12"								
	รวมเป็นเงิน							334,760.74	

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางโฉลง ตำบลบางโฉลง อำเภอบางพลี จังหวัดสมุทรปราการ

ป.ร.5

ประเภทงาน ซ่อมแซมอาคาร

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบางโฉลง

ตำบลบางโฉลง อำเภอบางพลี จังหวัดสมุทรปราการ

หน่วยงานที่ออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางโฉลง

ประมาณการตามแบบ ป.ร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อ

8 พฤษภาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน(บาท)	Factor.F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด(บาท)
1	ประเภทงานอาคาร	427,634.00	1.3074	559,088.69
2	ประเภทงานทาง			
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม			
4	ประเภทงานชลประทาน			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			559,088.69
	คิดเป็นเงินประมาณ			559,000.00
	ตัวอักษร		ห้ามเสนอหนังสือพิมพ์บาทถ้วน	
	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร	ตร.ม.		
	เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท/ตร.ม.		

หมายเหตุ

ประมาณการโดย.....หัวหน้าฝ่ายผังเมือง

(นายสถาพร ธรรมศรัณย์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสถาพร ธรรมศรัณย์)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวดวงดาว พัดทอง)